
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/444/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/146/2020 Rady Miejskiej w Białej Piskiej w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Biała Piska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 ustawy dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 t.j.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Piszu - Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/146/2020 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia  

28 kwietnia 2020 r.  w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Biała 

Piska (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2020 r. poz. 2530) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. ust. 1. Bezodpływowe zbiorniki do gromadzenia nieczystości ciekłych należy opróżniać 

systematycznie, minimum raz na kwartał. 

2. Osady ściekowe z przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać nie rzadziej niż raz na rok, 

w sposób niepowodujący zanieczyszczenia gleby i wód gruntowych. 

3. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i oczyszczalni przydomowych odbywa się na podstawie 

zamówienia właściciela nieruchomości złożonego podmiotowi uprawnionemu, z którym zawarto 

umowę”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 22 maja 2023 r.

Poz. 2938


		2023-05-22T11:47:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




